[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

Senhor Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 183 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada para a Excelentíssima Senhora Prefeita, a fim que seja analisada a possibilidade de providenciar na RUA MÁRIO ORSI:

1 - LIMPEZA do lixo espalhado em toda a sua extensão;
2 - o nivelamento da sarjeta que acumula água (que está se tornando um criadouro de insetos, principalmente mosquitos);

3 - Tapar os inúmeros buracos que existem em toda sua extensão.

Justificativa
Munícipes residentes na Rua Mário Orsi e suas imediações estiveram nesta Câmara Municipal, solicitando nossa interlocução junto ao Executivo, a fim de reivindicar a intervenção da Prefeitura para sanar os problemas citados nos itens acima, conforme fotos anexas.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 29 de maio de 2017.
JUNIOR VAZ

Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”